Gwłowskiej obwodu Wojska Donkiego, oraz w okręgach miejskich: petersburskim i moskiewskim, w wojennem gubernatorstwie nikolajowskim i w miejscowościach podległych kronsztańskiemu gubernatorowi wojennemu, obowiązującą moc wprowadzonej w nich z mocy najwyższej rozkazu z d. 3 (15) lipca 1893 r. i d. 10 (22) czerwca 1894 r. ustawy o wzmożonej ochronie przedłużyć od dnia 4 (16) września 1894 r. jeszcze na rok jeden. W miejscowościach cesarstwa, nie postanowionych w stanie ochrony wzmożonej, pozostawić w swej mocy art. 28, 29, 30 i 31 ustawy o środkach, zabezpieczających państwowy porządek i spokój publiczny.